
 

Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, 131 Centro – CEP 59970-000  

E-mail: camaramarcelinovieira@gmail.com - Fone: (84) 3385.2087 

 

PORTARIA 016/2021 – GP 
 
 

 
DISPÕE SOBRE A COMISSÃO DE PREGÃO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA – 
RN. 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelos artigos 30, inciso XVI, 
do Regimento Interno desta Casa Legislativa, RESOLVE: 
 
Art. 1º - inclui, dentre outras, o recebimento das propostas e 
lances, a análise de sua aceitabilidade e sua classificação, bem 
como a habilitação e a adjudicação do objeto do certame licitatório 
ao vencedor, conforme segue: 
 

I- Pregoeiro: 
 
Maxmiliano de Souza Lima (Assessor Parlamentar) 
 

II- Equipe de Apoio: 
 
Maria Patrícia Fernandes da Silva (Chefe de Gabinete) 
Jânio Eduardo Batista (Diretor de Recursos Humanos) 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.  
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.  
 

 
Marcelino Vieira/RN, 15 de março de 2021. 

 
 

JOSÉ EDNALDO VIEIRA 
CPF: 876.166.294-15 
PRESIDENTE DA CMMV 

 

 


